
 

 

UCHWAŁA NR XLV/286/2023 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia stawek opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Gronowie Elbląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679, ze zmianami) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym w Gronowie Elbląskim (załącznik 

nr 1 do Uchwały). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIV/84/2020 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 30 marca 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia stawek opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego 

w Gronowie Elbląskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1728



Załącznik do uchwały Nr XLV/286/2023 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 1 marca 2023 r. 

 

Stawki opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Gronowie Elbląskim 

L.p. 
Wyszczególnienie 

Cena brutto 

w zł 

1. Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego do pochówku w grobie ziemnym: 

 Pojedynczym, na okres 20 lat 500 zł 

 Rodzinnym w pionie dwumiejscowym, w którym dwie trumny umieszczone są jedna 

nad drugą, na okres 20 lat 
700 zł 

 Rodzinny podwójny (dwa miejsca obok siebie), na okres 20 lat 900 zł 

 Rodzinny poczwórny (dwa miejsca obok siebie i 2 miejsca w głąb), na okres 20 lat 1 200 zł 

 Dochowanie urny do istniejącego grobu 250 zł 

2. Opłata prolongacyjna za zachowanie istniejącego grobu na dalsze 20 lat: 

 Pojedynczego 500 zł 

 Rodzinnego w pionie dwumiejscowym 700 zł 

 Rodzinny podwójny (dwa miejsca obok siebie) 900 zł 

 Rodzinny poczwórny (dwa miejsca obok siebie i 2 miejsca w głąb) 1 200 zł 

3. Postawienie nagrobka: 

 Na grobie pojedynczym, rodzinnym w pionie dwumiejscowym, w którym dwie 

trumny umieszczone są jedna nad drugą, 
100 zł 

 Na grobie podwójnym (dwa miejsca obok siebie), rodzinnym poczwórnym (dwa 

miejsca obok siebie i 2 miejsca w głąb) 
200 zł 

4. Wjazd na cmentarz w sprawie wykonanie robót budowlanych 50,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1728


		2023-03-27T12:13:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




